Iii HALUK KARGI

ı
HASiBi

i

(~! )

Hüseyn b. Hamdan ei-Hasibi
(ö. 346/957 veya 358/969)

İbnü'n-Nusayr'dan sonra
Nusayriliğin ikinci kurucusu

sayılan kişi

(bk. NUSAYRli..İK).
L _j

ı
HASiRi, Mahmud b. Ahmed

i

(ı.S~' ~ı 0! ~~)

Ebü'I-Mehamid Cemalüddin
Mahmud b. Ahmed b. Abdisseyyid

ei-Hasiri el-Buhar!
(ö. 636/1238)

Hanefi fakihi.
L _j

Cem aziyelevvel S46'da (Ağustos- Eylül
1151) Buhara'da hasır dokumacılığıyla
meşhur bir mahallede doğdu ; "Hasiri"
nisbesi buradan gelmektedir. Fıkıh ilmi
ni Buhara'da aralarında Kadihan'ın da bu
lunduğu alimlerden öğrendi. Daha sonra
tahsil için Nişabur, Halep ve Şam gibi
merkeziere yolculuk yaptı . Ebu Sa'd Ab
dullah b. ömeres-Saffar en-Nisaburi, Ra
dıyyüddin Ebü'I-Hasan Müeyyed b. Mu
hammed b. Ali et-Tusi, Mansur b. Abdül
mün'im b. Abdullah ei-Furavi ve İbrahim
b. Ali b. Hamek el-Mugisi gibi alimlerden
ders aldı. Dımaşk'a yerleşerek Nuriye
Medresesi'nde 611-636 (1214-1238) yıl
ları arasında müderrislik görevinde bu
lundu. Aralarında Mecdüddin Abdullah
b. Mahmud ei-Mevsıli. Reşidüddin İbnü'I
Muallim, Münziri, Zekiyyüddin ei-Birzali,
Hılati, Sıbt İbnü'I-Cevzi, Mecdüddin İb
nü'I-Adlm, Fatıma bint İbrahim ei-Batai
hiyye ve İbnü's-Sabuni'nin de bulunduğu
birçok talebe yetiştirdi.